

General Product Information



Product Description	
Product Type	Ground coffee
Product Name	KANIS & GUNNINK - 500G - SF - R&G - VACUUM PACK
SKU Code	4055202
EAN	8711000003855
Number of Servings per Pack	71
Declared Weight	500.000 g

Ingredient Statement
Roast & Ground Coffee

Serving Instruction	
Brewing Instruction	Type of Brewing

Suitability	
Organic Suitable	No
Rainforest Alliance Suitable	No
Fairtrade Suitable	No
Kosher Suitable	Yes
Halal Suitable	Yes
Non-GMO Suitable	Yes
Gluten Free Suitable	Yes
Vegetarian Suitable	Yes
Vegan Suitable	Yes
Lactose Free Suitable	Yes

Certification	
Organic Certified	No
Rainforest Alliance Certified	No
Fairtrade Certified	No
Kosher Certified	No
Halal Certified	No
Gluten-Free Certified	No
Lactose-Free Certified	No
Specification Status:	Approved
Version:	2
Printed Date:	19/06/2024 - 1:55 PM
User:	BECKIE.GREEN@JDECOFFEE.COM

General Product Information



Nutrient Composition		
Nutrient	Per 100ml brew	Per 100g
Energy (kJ)	5.10	0.000
Energy (kcal)	1.20	0.000
Fat – Total (g)	0.00	0.000
Of which Saturates (g)	0.00	0.000
Carbohydrate (g)	0.10	0.000
Of which Sugars (g)	0.00	0.000
Protein (g)	0.20	0.000
Salt (g)	0.00	0.000

Storage Conditions		
Shelf Life	365	Days
Storage Requirements	Ambient	

Specification Status:	Approved
Version:	2
Printed Date:	19/06/2024 - 1:55 PM
User:	BECKIE.GREEN@JDECOFFEE.COM

General Product Information



Allergens			
Allergens – Contain		Allergens – May Contain	
Peanut and peanut products excluding highly refined peanut oil	No	Row Header	No
Highly refined peanut oil	No		No
Milk and milk products including lactose, excluding lactitol and alcoholic distillates from whey protein	No		No
Milk and milk products - Lactitol	No		No
Milk and milk products - Alcoholic distillates from whey protein	No		No
Egg and egg products	No		No
Crustacean and crustacean products excluding Shrimp, Crab and Prawn	No		No
Crustacean and crustacean products - Shrimp or Crab	No		No
Crustacean and crustacean products - Prawn	No		No
Mollusc and mollusc products excluding Oysters, Abalone, Mussel and Squid	No		No
Mollusc and mollusc products - Oyster, Abalone or Mussel	No		No
Mollusc and mollusc products - Squid	No		No
Fish and fish products excluding mackerel, highly refined fish oil and fish gelatine	No		No
Fish and fish products - Mackerel	No		No
Fish and fish products - Highly refined fish oil	No		No
Fish and fish products - Fish gelatine	No		No
Soybean and soybean products including lecithin, excluding tocopherols, phytosterol and plant stanol esters	No		No
Soybean and soybean products - Tocopherols (see note)	No		No

Specification Status:	Approved
Version:	2
Printed Date:	19/06/2024 - 1:55 PM
User:	BECKIE.GREEN@JDECOFFEE.COM

General Product Information



JACOBS DOUWE EGBERTS

Soybean and soybean products - Phytosterols and phytosterol esters derived from vegetable oils	No		No
Soybean and soybean products - Plant stanol esters produced from vegetable oil sterols	No		No
Wheat and wheat products (see note) excluding Spelt, Kamut and Triticale, glucose syrup, dextrose and maltodextrins.	No		No
Wheat based glucose syrups including dextrose	No		No
Wheat based maltodextrins	No		No
Spelt (<i>Triticum spelta</i> L.) and spelt products	No		No
Kamut (<i>Triticum polonicum</i> L.) and kamut products	No		No
Triticale (x <i>Triticosecale</i> ssp. Wittm.) and triticale products	No		No
Gluten Source - Rye (<i>Secale cereale</i>) and rye products	No		No
Gluten Source - Barley (<i>Hordeum vulgare</i>) and barley products excluding glucose syrup	No		No
Gluten Source - Barley based glucose syrups	No		No
Gluten Source - Oat (<i>Avena sativa</i>) and oat products	No		No
Gluten Source - Cereals used for making alcoholic distillates	No		No
Sesame seed and sesame seed products including highly refined sesame oil	No		No
Almond nut and almond nut products (see note)	No		No
Hazelnut and hazelnut products (see note)	No		No
Walnut, Heartnut, Butternut and their products (see note)	No		No
Cashew nut and cashew nut products (see note)	No		No
Pecan nut and pecan nut products (see note)	No		No
Brazil nut and brazil nut products (see note)	No		No
Pistachio nut and pistachio nut products (see note)	No		No
Macadamia nut / Queensland nut / Bush nut and their products (see note)	No		No

Specification Status:	Approved
Version:	2
Printed Date:	19/06/2024 - 1:55 PM
User:	BECKIE.GREEN@JDECOFFEE.COM

General Product Information



JACOBS DOUWE EGBERTS

Coconut and coconut products excluding highly refined coconut oil	No		No
Highly refined coconut oil	No		No
Lichee nut and lichee nut products (see note)	No		No
Chestnut and chestnut products (see note)	No		No
Ginko nut and ginko nut products (see note)	No		No
Hickory nut and hickory nut products (see note)	No		No
Pine nut/Pinon nut/Pinoli nut and their products (see note)	No		No
Pili nut and pili nut products (see note)	No		No
Sheanut and sheanut products (see note)	No		No
Chinquapin nut and chinquapin nut products (see note)	No		No
Beech nut and beech nut products (see note)	No		No
Nut - Highly refined nut oil	No		No
Nut - Alcoholic distillates from nuts	No		No
Celery and celery products	No		No
Mustard and mustard products	No		No
Lupin and lupin products	No		No
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO ₂	No		No
Buckwheat and buckwheat products	No		No
Peach and peach products	No		No
Tomato and tomato products	No		No
Mango and mango products	No		No
Latex (Natural Rubber)	No		No
Royal Jelly - Honey bee secretion	No		

Please find some explanations:

1. Soybean and Soybean products – Tocopherols: This includes natural mixed tocopherols (E306), natural D-alpha tocopherol, natural D-alpha tocopherol acetate, and natural D-alpha tocopherol succinate
2. Wheat and wheat products: This includes - Durum wheat including semolina (*Triticum durum* Desf.), Club wheat (*T.compactum* Host.), Einkorn (*T. monococcum*), Emmer (*T. turgidum*) and other wheat species (genus *Triticum*) and their products.

Specification Status:	Approved
Version:	2
Printed Date:	19/06/2024 - 1:55 PM
User:	BECKIE.GREEN@JDECOFFEE.COM

General Product Information

- 3. *If the wheat component is exclusively composed of Spelt, Kamut, Triticale or glucose syrup, dextrose, and Maltodextrin derived from wheat, please select these individual components instead of wheat and wheat products. Kamut and Kamut products: Also includes Khorasan or other Oriental wheat species.*
- 4. *Walnut and walnut products: This includes English, Persian, Black, Japanese and Californian species*
- 5. *For highly refined nut oil and highly refined peanut oil: There are dedicated entries for these components*
- 6. *For cereals and nuts used for making alcoholic distillates: There are dedicated entries for these components*
- 7. *Milk and milk products – whey protein used for making alcoholic distillates: This also includes whey protein used for making ethyl alcohol of agricultural origin*
- 8. *Oats – indicate if the material contains oats.*

This computer print is valid without signature.



Specification Status:	Approved
Version:	2
Printed Date:	19/06/2024 - 1:55 PM
User:	BECKIE.GREEN@JDECOFFEE.COM